Passione Domini (April i) reverendorum patrum, dominorum }^*®'^^^°°*

T., tituli sanctorum Marcellini et Petri.i dieque Mercurii cardinals

1 T^ ...,. -HIT • • /-^ 1 informing
prox. subsequente i^rancisci, tituli sancte Mane in Cosmedyn, him that on

sacrosancte Romane ecclesie cardinalium, recepi litteras, pop^ehad

continentes quod dominus papa die Lune, quarta mensis Eim uTthe

Marcii, de persona mea ecclesie Eboracensi providit, eleccione the eie^^on'

de me facta ob hoc quod personaliter non veni ad curiam
teM^'ma^fe

viribus penitus vacuata. BuUatas, tamen, super hoc°*i^.'™,
,.,,

-^ ,T r . . .
'^

. having been
litteras quas expecto die conieccioms presencium non recepi. quashed.

Et quia hujus negocii vos post Deum precipuum promotorem
cognosce, ideo ad vos toto mentis studio in omnibus me Satfag^o

converto ut de me tanquam procuratore vestro et de hiis have™o"^'

que mee subiciuntur custodie veluti dominus pro bene- a^s^^f^r the

placito faciatis. Et utinam creatus haberet quod digne^pro ^gj*^^^^^

acceptis beneficiis suo posset rependere creatori. Set quod promises to

minus sufficit omnium Retributor bonorum sua potencia

suplere dignetur, qui in prosperitate longeva jugiter vos
conservet.

Memorandum quod de precepto domini magister R. de
Pikering' posuit unam animam in littera^ manu sua scriptam,

279. 4 nonas Mail (May 4, 1297). Bour'. Religioso viro, The archb.

amico dilecto, fratri R., magistro ordinis de Sempingham, Mlster°o£the

suus H., Eboracensis electus, salutem et dileccionem sinceram. sempriag-

Providus medicus et discretus sic aliorum habet mederi ^^^'

^Johannes Monacus created a ^" Memorandum de anima " in

cardinal in 1294 by pope Celestine V. the margin. The meaning of this

De jNIas Latrie (col. 1194) states word appears from a draft of a
that he was elected bishop of Arras letter of the archbishop to the
and not of Meaux, but Gams (Sfyz'es bailiff of Beverley in archb. Cor-
Episcoporum, pp. 495, 576) does not bridge's Register, fo. 69 (an interpo-
mention him in his list of the lation), where an addition or post-
occupants of either see. He died in script is termed anitna.

1313.
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Has been a languoribus ut proprie prospiciat sanitati. Sic tamen non

i°xa"tkigrat fecimus, dum exaccionem debiti in quo nobis prior et

instance'the coHventus dc Watton' tenentur hucusque non sine gravi

from^he
dispcndio distulimus et adhuc aliquantisper vestri optentu

prior and sustincbimus pacicnter, quamquam ad presens id nobis
convent of a i. x

Watton. As fuerit multum grave. Nostis siquidem quod circa nostri
he is pressed . • •

,

for money prosccucionem negocu sumptus magnos apposuimus quos

mas?e^^o^^ continuari de cetero exigit status noster. Ad quos nullo
get It paid, jnodo facultas nostra sufficeret nisi nobis amici, a quibus

hue et illuc non sine difficultate actum mutuum contrahimus,

subvenirent. Premissis itaque ponderatis, ilia pietatis

viscera que per nos aperiri petistis vobis placeat per ipsos

priorem et conventum facere celeriter reserari ; ut, ab eis

habito quod est nostrum, aliis reddamus prompciores quod
est suum. Valete.

hiroffidai° 2^^- Officiali curie Eboracensis. Referentibus recepimus

official of
^ fidedignis quod officialis et alii ministri domini prepositi

the provost Bevcrlaccnsis, mandatis curie Eboracensis et vestris canonicis

to appear parcrc nolcutcs jurisdiccionemque Eboracensis ecclesie
and answer jt -xj. ii- -j j
for making dcclmare mtentes, in illusionem e]usdem, quasdam provoca-

ippei°r tiones frivolas jam fecerunt, propter quod ipsum officialem

o?the°court ^^ dicm Martis proximum ante festum beati Dunstanii
of York. coram vobis citari fecistis. Ut itaque ipsorum excogitatis

maliciis in hiis primordiis obvietur et aliis per hoc non
prestetur exemplum similia committendi, vobis mandamus
quatinus ad compescendum presumptores hujusmodi in hiis

et aliis que contra ipsos inveniri poterunt vires jurisdiccionis

predicte per processus legittimos, circa quos studeatis

sollicite, sic de consilio capituli nostri exerceatis in ipsos,

quod ut filii degeneres, matri sue Eboracensi ecclesie

contemptibiliter adversantes, juxta qualitatem culpe, sicut

justicia poposcerit, canonice puniantur.

281, 12 kal. Julii (June 20, 1297). Totenhale. " Domino

J. de Lythegreyns." A letter from the archbishop to Sir John
de Lythegreyns, informing him that on this Thursday before

the feast of the Nativity of St. John the Baptist (June 20)

letters of confirmation from the pope had been presented to

the king in Parliament, who had received them with a joyful

countenance, and that on the morrow he was to do fealty

for the temporalities. He requested Lythegreyns to take

possession of the temporalities on his behalf. {Letters from
Northern Registers, p. 132.)

^Probably the feast of the deposi- which case the Tuesday previous
tion of St. Dunstan, May 19, in would be the 14th.
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282. Thome de Stodley dominus noster rex posses-
^^^^^^f